
    
        
    


	
    



    
    

    
        
            

    
        10 års garanti på alla våra fönster
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            Vad letar du efter?

            
            
                

            

            Förslag på sökningar

            	
                     PVC 1 luft
                
	
                    Träfönster Nordan
                
	
                    Bottenhängt fönster
                


        


    
    
        


    


        
    
        
        
            

            
                
                    Välkommen  till FönsterFint

                    
                        Vi kan fönster och säljer bara de bästa produkterna från Sveriges ledande leverantörer. Låt oss hjälpa dig med ditt fönsterbyte från offert till färdig installation, leveranser i hela Sverige!

                        
                    

                

            

        

    
        
        
            

            
                
                    PVC-Fönster från Drutex

                    
                        En av Europas största tillverkare

                        Handla här

                    

                

            

        

    
        
        
            

            
                
                    Välkommen in i värmen

                    
                        Brasvärme för alla med braskaminer från Contura

                        Handla här

                    

                

            

        

    
        

    
 



    
    
        
            
                
                    


    Vill du prata med en fönsterexpert?

    Ring oss direkt på tel: 0435-10380 eller skriv in ditt telefonnummer i rutan så ringer vi upp dig så snart vi kan.
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                        Varför välja FönsterFint? 

                        Vi grundade FönsterFint för att kunna erbjuda den nivå av service och produkter som vi tycker att våra kunder förtjänar. Vi erbjuder många fördelar till våra kunder.

                        Se alla fördelar
              

              
                        Ärliga priser direkt! 

                        Vi har inte 50-60% i rabatt på våra produkter, vi har alltid låga och ärliga priser. Deras rabatterade priser är våra ordinarie, jämför gärna. Få full koll på dina beställningar.

                        Skapa ett konto här
              

    





    
    
        


    
          Våra fönster

          Våra fönster är bra för miljön och plånboken. Visste du att 20-30 procent av energiförbrukningen försvinner genom dina fönster? Genom att installera våra välisolerade fönster kommer din elräkning minska. Våra produkter är lokalt producerade i Sverige och Europa



    
          
          
                      PVC-Fönster, även kallade plastfönster, är idag ett mycket populärt fönster i moderna hushåll då fönster i PVC i stort sett är underhållsfria.


           

                    
                              PVC-fönster

                    

          
          
                    
                      Träfönster är fönster där både karm och båge är gjort helt i trä. En fördel med rena träfönster är att du får den rena träkänslan både utvändigt och invändigt, något som framförallt passar in i lite äldre hus och byggnader. 



                    
                              Träfönster

                    

          
          
                                          Aluminiumbeklädda träfönster är ett träfönster som är klädd med aluminium på utsidan för bästa livslängd. Aluminiumfönster är en trygg och bekväm fönsterkonstruktionsom är så nära underhållsfria man kan komma.



                    
                              Trä/aluminiumfönster

                    

          
          
                                          Nu kan du skapa mer dagsljus och en friskare luft med våra högkvalitativa takfönster från Velux.
 Upplev skillnaden.



                    
                              Takfönster

                    

          
          
                                          Det är inte alltid lätt att välja rätt fönster. Alla våra fönster håller bästa kvalité och vi har handplockat våra leverantörer så du kommer inte att bli besviken på produkten. Det är viktigt att man väljer ett fönster som passar stilen på ens hus. Du är alltid välkommen att kontakta oss om du vill ha vägledning av en expert.



                    
                              Vilket fönster passar ditt hus?

                    

          
          
                                          Med hjälp av vår fönsterbyggare kan du designa och skräddarsy dina fönster utefter dina behov. Du får tydliga skisser och sammanställningar med priser. Spara den i kundkorgen och arbeta med den i lugn och ro tills du är nöjd. Våra experter hjälper dig gärna.



                    
                              Bygg ditt fönster

                    

          




    
    
        


    Vi har även specialiserat oss på
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          Vi hjälper dig med allt!

          Våra experter ger dig personlig service och vi hjälper dig med allt från att hitta rätt modell som passar ditt hus till en kvalitétetscertifierad installation. Har ni vägarna förbi Klippan är ni hjärtligt välkomna till vårat showroom där vi visar alla modeller vi saluför. Vi gör även kostnadsfria hembesök. Leverans och installation i hela Sverige. Det ska vara tryggt att handla hos oss!



    
          
                    
                    Offert/köp
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                    Klart

          





    
    
        


    
          Våra leverantörer

          Vi har handplockat de bästa leverantörerna med omsorg. Våra produkter är producerade i Sverige och Europa. Lokalt och tryggt, för bästa möjliga kvalité och miljö. 





        
            


    
        
    
        
        
            
            Svensktillverkade Fönster och Ytterdörrar från vårt eget varumärke Freja. Handla direkt i vår webbshop där du kan designa och bygga ditt fönster online. Hittar du inte vad du söker på vår E-handel är du varmt välkommen att skicka in din offertförfrågan till oss.

        

     
        
        
            
            Vi är auktoriserade återförsäljare av de moderna & populära garageportarna från Wisniowski. Vi erbjuder vipportar, slagportar, rullportar och takskjutportar med eller utan motor. Wisniowski har även grindar och garageportar för industri i sitt sortiment. Kontakta oss för offertförfrågan.

        

     
        
        
            
            VELUX Svenska AB är marknadsledande när det gäller takfönster med tillhörande solskydd och automatik på den svenska marknaden. Köp dina takfönster direkt i vår webbshop där vi har ett begränsat utbud av Velux sortiment. Hittar du inte vad du söker så skicka in din offertförfrågan till oss.

        

     
        
        
            
            Polardörren är ett svensktillverkat hantverk sedan 1946 från norra Norrland. Vi tillverkar våra dörrar med mycket kärlek, noggrannhet och stolthet. Det syns bland annat på den fingerskarvade furun och de handlackade ytorna. 

        

     
        
        
            
            Nordan fönster som vi använder av oss vid större projekt som bostadsrättföreningar där det är stora kvantiteter med fönster. Du är varmt välkommen att skicka in din offerförfrågan till oss.

        

     
        
        
            
            Svensktillverkade uterum och fasadsystem i HEL-aluminum med premium kvalité. Du är varmt välkommen att skicka in din offertförfrågan till oss.

        

     
        
        
            
            Crawford är Sveriges mest kända varumärke när det kommer till garageportar.

Idag är Crawford en del av ASSA ABLOY och ett produktvarumärke inom företagsvarumärket Entrematic – ett nytt och innovativt företag med alla sorters automatiska entrésystem. Crawford står för design, säkerhet och  trygghet - ett varumärke med stil och kvalité

Vi erbjuder högkvalitativa och tekniskt överlägsna produkter. Välkommen att dra nytta av vårt kompromisslösa fokus på design, säkerhet och bekvämlighet. Du är varmt välkommen att skicka in din offertförfrågan till oss.

        

     
        
        
            
            Contura designar och tillverkar ett brett sortiment av braskaminer som är idealiska för att få värme i alla miljöer. Contura är en av de ledande tillverkarna av braskaminer i Skandinavien och Europa. Kvalitetstänkandet genomsyrar hela produktionen för att uppnå de högsta kraven på kvalitet och effektivitet. Vi märker med stolthet våra braskaminer "Made in Sweden". Handla din kamin i vår webbshop eller kontakta oss för offert.

        

     
        
        
            
            Drutex är en av Europas största fönstertillverkare och tillverkar A-klassade PVC fönster, altandörrar och skjutpartier. Köp våra PVC fönster direkt i vår webbshopp.

        

     
        
        
            
            Svensktillverkade pelletskaminer från Öland som kan installeras med eller utan skorsten.

        

     
            

    


        

    
    

    
        
            


    

    
        
        
            Besök och Showroom
            

            Hembygdsgatan 2, 264 36 Klippan
        

    

    
        
        info@fonsterfint.se
    

    
        
        0435 103 80
    

    
        
        Besök oss på Facebook
    

    
        
    




    Öppettider

    måndag: 9-17

    tisdag: 9-18

    onsdag: 9-17

    torsdag: 9-18

    fredag: 9-17

    lördag: 10-14 Under mars månad har vi stängt

Under Juni - Augusti håller vi stängt på Lördagar.

    Passar inte tiderna? Kontakta oss för att boka en tid som är bekväm för dig.
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